



ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОХВИСТНЕВО
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 29 декабря 2016 года

№21-147

**О внесении изменений в решение Думы городского округа
Похвистнево Самарской области от 23.12.2015 г. № 6-31 «О бюджете
городского округа Похвистнево Самарской области на 2016 год
и на плановый период 2017 и 2018 годов»**

Рассмотрев проект решения Думы городского округа Похвистнево Самарской области «О внесении изменений в решение Думы городского округа Похвистнево Самарской области от 23.12.2015г. №6-31 «О бюджете городского округа Похвистнево Самарской области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов», руководствуясь ст.ст.21,35 Устава городского округа Похвистнево Самарской области, Дума городского округа Похвистнево Самарской области

РЕШИЛА:

1.Внести в решение Думы городского округа Похвистнево Самарской области от 23.12.2015 № 6-31 «О бюджете городского округа Похвистнево Самарской области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» следующие изменения:

1.1.В пункте 1 основные характеристики бюджета городского округа Похвистнево Самарской области на 2016 год: сумму общего объема доходов «578068» заменить суммой «578055», сумму общего объема расходов «605504» заменить суммой «605649»; сумму дефицита «27436» заменить на «27594».

1.2.В пункте 7 объем безвозмездных поступлений в доход бюджета городского округа сумму «385365» заменить суммой «385352».

1.3.В приложение №3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и

непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов бюджета городского округа Похвистнево Самарской области на 2016 год» внести следующие изменения:

- по строке раздел 04 Национальная экономика сумму всего «36276,7» заменить суммой «36422»;

- по строке раздел 04 подраздел 12 Другие вопросы в области национальной экономики сумму всего «1873,2» заменить суммой «2018,5»;

- по строке раздел 04 подраздел 12 целевая статья 9000000000 Непрограммные направления деятельности сумму всего «1034,2» заменить суммой «1179,5»;

- по строке раздел 04 подраздел 12 целевая статья 9000000000 вид расхода 120 Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов сумму всего «748,6» заменить суммой «875,3»;

- по строке раздел 04 подраздел 12 целевая статья 9000000000 вид расхода 240 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд сумму всего «285,6» заменить суммой «304,2»;

- по строке Всего: сумму всего «605503,5» заменить суммой «605648,7».

1.4. В приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Похвистнево Самарской области на 2016 год» внести следующие изменения:

- по строке Администрация городского округа Похвистнево Самарской области код главного распорядителя 910 сумму всего «601884,8» заменить суммой «602030,1»;

- по строке Другие вопросы в области национальной экономики код главного распорядителя 910 раздел 04 подраздел 12 сумму всего «1873,2» заменить суммой «2018,5»;

- по строке Непрограммные направления деятельности код главного распорядителя 910 раздел 04 подраздел 12 целевая статья 9000000000 сумму всего «1034,2» заменить суммой «1179,5»;

- по строке Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов код главного распорядителя 910 раздел 04 подраздел 12 целевая статья 9000000000 вид расхода 120 сумму всего «748,6» заменить суммой «875,3»;

- по строке Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд вид расхода 240 сумму всего «285,6» заменить суммой «304,2»;

- по строке Всего: сумму всего «605503,5» заменить суммой «605648,7».

1.5. В приложение № 7 «Источники финансирования дефицита бюджета городского округа Похвистнево Самарской области на 2016 год» внести

следующие изменения:

- по строке 1 сумму «-27436» заменить суммой «-27594»;
- по строке 2 сумму «27436» заменить суммой «27594»;
- по строке с 3 по 6 сумму «-578068» заменить суммой «-578055»;
- по строке с 7 по 10 сумму «605504» заменить суммой «605649».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Похвистневский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике Думы городского округа Похвистнево Самарской области.

Председатель Думы



А.С. Шулайкин

Глава городского округа



С.П. Попов